Blitea inutilis a libro herba nullius usus. Plau. in trucu lēto: Blitea clutea est meretrix. Laberi. in tuca. Bipedem bliteam beluam.

Buceries bouū greges. Lucil. li. ii. Lanigenæ pecudes & equorū bellica proles: Buceriaq; greges.

Baubare latrare a canū uoce. Lucil. li. v. Et cum deser-

ti baubantur in ædibus omnes.

Bellosum bellicosū. Cecil. Tantum bellū fuscitare conari aduersarios contra bellosum genus.

Buas potionē positā paruulorum. Cato li. de li. edu. Cū cibū ac potionē buas ac pappas docēt: & matrē Māmam: patrē Tatam. Lucil. lib. viii. Cum iunulenta disceret uini: buas designauit.

De Dictionibus ab. C. Littera incipientibus.

Ome est pro comedit. Varro in marci pore: Nā humanis oīa sūt paria. quippe te plus urget piscis: ut sæpe minutos magnus comest: ut auis enecat accipiter. Titinius in gema: Libram agebat satis eē ambobus farris nitrite plus comest sola uxor. Idē fullonius: Ego me mandatā meo uiro male arbitror: qui rem disperdit ac meam comest. Affranus: Aequalibus iste: ut tu rē narres dona comest hic quotidie. Plautus in mustellaria: Ne modo uenire saluū quē absentem comest. Idē in Trinūmo: Quod & bibit quod comest quod facit sumpti. Pomponius in pistore: Decipit uicinos: quod molē dum conduxit comest. Nouius in fullonibus: Feriat uortit se in omnes bestias: comest quicquid tetigit tantum. Idē in agricola: Aedepol paternā qui comest pecuniā. Lucil. satyræq; libro. iiii. Cum manducatur totū cōplexa comestq;. Et. xxx. Cōficit ipse comestq;. Marcus Tullius in Hortensio: se ad extremū pollicitef prolaturq;: quæ sæpe ipse comest quæ efficit dialecticorum ratio.

Cuia pro cuius. Lucil. libro trigesimo: Cuia opa troginus calix per castra cluebat.

Contollere contra tollere. Plautus in Aulularia: Contollam gradnm.

Claritudo pro claritas. Salustius in lugurtha: Cū præsertim tā multæ uariæq; sint artes animi: quibus summa claritudo paratur. Sisenna histo. li. iii. Quod fortasse an ex uoluntate sua summa cū claritudine cecleriter confecisset.

Colluio lades ex immundicia. Marcus Tullius de senectute: Cūq; ex hac turba & colluione discedā.

Com malaxare est exercere ac mature facere. Varro in flastabilis: Nec dolore adiaphorō eē quod dephilosophia cōmalaxarē in ea patrē: neq; habenas dedi unq;: neq; cupiditas imposuit frenos.

Cætra obstaculū: scutum. Varro de uictis: Quis rotundam facere cætram nequeat?

Coracem noue positum pro coruo. Cicero de oratore li. ii. Quare coracem uestrum istū potiamur nos: quod pullos suos excludere.

Canitudinē pro canitie. Varro i aboriginibus: Sed neq; uetulus canterius q; nouellus melior. Nec canitudini comes uirtus.